



केन्द्रीय विद्यालय रेल पहिया कारखाना  
KENDRIYA VIDYALAYA, RAIL WHEEL FACTORY

शिक्षा मंत्रालय के तहत, भारत सरकार  
येलहंका न्यू टाउन, बेंगलूरु - 560 064.



Phone : 080-28450979 (0), Fax No: 080-28566968, E-Mail : kvrf123@gmail.com, Website : <https://wapyelahanka.kvs.ac.in>

## प्रत्यक्ष साक्षात्कार

वर्ष 2026-27 के लिए पूर्णतः संविदा आधार पर शिक्षकों के साक्षात्कार किए जाएंगे। रिपोर्टिंग समय - प्रातः 09:00 बजे

दिनांक	पद
23 फरवरी 2026	<p><b>स्नातकोत्तर शिक्षक</b> : हिंदी, अंग्रेजी, रसायन शास्त्र, भौतिकी, गणित, जीव विज्ञान एवं संगणक विज्ञान</p> <p><b>प्रशिक्षित स्नातक अध्यापक</b> : हिन्दी, अंग्रेजी, सामाजिक अध्ययन, गणित, विज्ञान एवं संस्कृत</p> <p><b>अन्य</b> : संगणक प्रशिक्षक (प्राथमिक और माध्यमिक)</p>
24 फरवरी 2026	<p>प्राथमिक शिक्षक, खेल प्रशिक्षक (पुरुष एवं महिला), स्टाफ नर्स, कन्नड शिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता (Education Counsellor), विशेष शिक्षक (Special Educator), नृत्य शिक्षक, योग प्रशिक्षक एवं बालवाटिका-III शिक्षक</p>

योग्यता, शैक्षिक अर्हता एवं आवेदन प्रपत्र के विवरण हेतु कृपया केन्द्रीय विद्यालय, रेल व्हील फैक्ट्री की वेबसाइट : <https://wapyelahanka.kvs.ac.in> पर लॉग इन करें। अभ्यर्थी साक्षात्कार के लिए सभी आवश्यक दस्तावेजों के मूल प्रमाण-पत्र एवं उनकी एक-एक छायाप्रति (फोटोकॉपी) एवंवर्तमानकी पासपोर्ट आकार की फोटो के साथ प्रातः 09:00 बजे स्थल पर उपस्थित हों।

एक से अधिक पद हेतु अलग-अलग आवेदन प्रपत्र समस्त दस्तावेजों के साथ प्रस्तुत करें। प्रत्यक्ष साक्षात्कार हेतु विद्यालय द्वारा किसी प्रकार का यात्रा भत्ता और महंगाई भत्ता देय नहीं होगा।

साक्षात्कार का समय प्रातः 09:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक रहेगा।

सही /- प्राचार्य



# KENDRIYA VIDYALAYA, RAIL WHEEL FACTORY

Under the Ministry of Education, Govt. of India  
YELAHANKA NEW TOWN, BENGALURU - 560 064.  
Phone : 080-28460979 (0), Fax No.: 080-28566968

E-Mail : [kvrwf123@gmail.com](mailto:kvrwf123@gmail.com), Website : <https://wapyelahanka.kvs.ac.in>

## WALK - IN INTERVIEW

**Walk - In Interview** for the following posts on purely Part Time / Contractual basis for the academic Year 2026-27. **Reporting Time : 09.00 a.m.**

DATE	POST
23rd Feb. 2026	<b>Post Graduate Teachers</b> : Hindi, English, Chemistry, Physics, Maths, Biology and Computer Science. <b>Trained Graduate Teachers</b> : Hindi, English, Social Studies, Maths, Science & Sanskrit. <b>Others</b> : Computer Instructor (Primary & Secondary)
24th Feb. 2026	PRT, Sports Coach (Male & Female), Staff Nurse, Kannada Teacher, Education Counsellor, Special Educator, Dance Teacher, Yoga Instructor & Balvatika-III Teacher.

For detail of Eligibility, Educational Qualifications and Application Form, kindly log on to the **Website of Kendriya Vidyalaya, Rail Wheel Factory at <https://wapyelahanka.kvs.ac.in>**. Candidates should report to the **Venue at 09:00 a.m.** for the interview with original, set of photocopies of all necessary documents and recent passport size photograph. If applying for more than one post, submit separate application forms along with all required documents.

**No TA/DA will be paid by the Vidyalaya for Walk-in-Interview.**

**The timings of the Interview will be from 09:00 a.m. to 01:00 p.m.**

**Sd/- PRINCIPAL**